

うらと海の子再生プロジェクト 第三期決算報告

(1) 貸借対照表 (平成26年6月30日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
【流動資産】		【流動負債】	0
現 金	0	預り金	0
普通預金 (事務管理口)	78,420	未払費用	775,079
別段預金 (決済一般口)	1,617,697	【固定負債】	0
		負債の部合計	775,079
		正味財産の部	
【固定資産】		【正味財産】	0
有形固定資産	0	【利益剰余金】	1,005,675
無形固定資産	0		
投資その他の資産		正味財産の部合計	1,005,675
敷 金	84,637		
資産の部合計	1,780,754	負債の部及び正味財産の部合計	1,780,754

(2) 損益計算書 (自 平成25年7月1日 ~ 至 平成26年6月30日)

(単位：円)

科 目	金 額	
(経常損益の部)		
【経常収益】		
支 援 金 収 入	0	
受 取 利 息	183	
雑 収 入	130,000	
復 興 支 援 金 戻 り	1,500,000	
経 常 収 益		1,630,183
【経常費用】		
復 興 支 物 援 代 金	0	
海 事 産 所 諸 経 費	3,031,000	
旅 費	4,360,000	
会 社 交 通 費	529,246	
業 務 委 託 費	36,757	
通 信 費	396,050	
印 刷 消 耗 品 費	1,228,533	
業 務 活 動 費	202,436	
保 守 修 繕 費	1,080,811	
水 道 設 置 費	0	
水 道 設 置 費	314,058	
保 險 料 費	48,376	
雑 損 失	56,800	
	65,960	
経 常 費 用		11,350,027
経 常 利 益		-9,719,844 ※
当 期 純 利 益		-9,719,844 ※

※ 当プロジェクトは皆様からお預かりいたしました最初の支援金のみを財源とし、この財源より浦戸漁業者への復興支援金および支援者の皆様への御礼の海産物費用等を支弁しているため、第三期の経常利益並びに当期純利益はこの額となります。